
Kosz wykonany z klocków
rzemieślniczych
Instrukcje Nie. 3565

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 2 Godziny

Czy chcieliby Państwo udekorować swój dom uroczym, domowym koszyczkiem wielkanocnym? W tym poradniku
pokażę Państwu, jak w kilku prostych krokach i przy odrobinie kreatywności stworzyć wyjątkowy koszyczek z
bloków rzemieślniczych i form do samodzielnego odlewania. Ta czynność DIY jest idealna dla każdego, kto kocha
rękodzieło i chce spersonalizować swoje-Artykuł dekoracje. Zacznijmy więc i udekorujmy Państwa wielkanocny
stół tym wyjątkowym dodatkiem!

Instrukcje krok po kroku: Tworzenie własnego kreatywnego koszyka
wielkanocnego
Króliczki do formowania od VBS KeraHobby
Najpierw wykonamy ozdobne króliczki. Potrzebny będzie do tego proszek do odlewania VBS KeraHobby. Proszę
wsypać dwie foremki do króliczków, mieszając około trzech łyżek proszku z wodą, aż do uzyskania kremowej masy.
Proszę wlać mieszaninę do foremek i pozostawić do stwardnienia na około 30 minut. Następnie można ostrożnie



wyjąć króliczki z foremek. Aby uzyskać gładkie krawędzie, proszę je lekko przeszlifować papierem ściernym. Aby
uzyskać optymalne rezultaty, proszę pozostawić króliczki do całkowitego wyschnięcia na co najmniej 12 godzin.

Tworzenie podstawowego kształtu koszyka
Proszę wziąć trzy bloki rzemieślnicze i skleić je ze sobą na długich, wąskich bokach za pomocą mocnego kleju
rzemieślniczego. W ten sposób powstanie podstawowy kształt koszyka. Proszę pozostawić klej do wyschnięcia na
kilka minut przed kontynuowaniem.

Przymocować króliczki
Proszę przymocować po jednym z uformowanych króliczków do każdego końca tego rzędu klocków. Proszę
upewnić się, że króliczki są dobrze przymocowane, a klej dobrze przylega.

Dokończyć ściany boczne
Aby uzupełnić koszyk, proszę przykleić dwa kolejne klocki po obu stronach króliczków. Ustabilizuje to koszyk i
nada mu typowy owalny kształt. Proszę pozwolić całej konstrukcji dokładnie wyschnąć, aby pozostała stabilna.

Kreatywne dekorowanie i wypełnianie
Teraz mogą Państwo ozdobić i wypełnić koszyk w dowolny sposób. Na przykład wypełnić go wełną drzewną i
ozdobić dekoracyjnymi pisankami. Państwa kreatywność nie ma granic!

To wszystko! Państwa wyjątkowy koszyk wielkanocny jest gotowy do podziwiania. Proszę skorzystać z okazji i
ozdobić swój dom tym spersonalizowanym elementem dekoracyjnym. Odwiedź nasz sklep internetowy, aby zakupić
wszystkie potrzebne materiały, takie jak proszek do odlewania Raysin, bloki rzemieślnicze i ozdobne jajka.
Rozpocznij swój projekt DIY już dziś i zaimponuj swoim gościom domowymi dekoracjami wielkanocnymi!

Must Have



Bloki rzemieślnicze VBS, Drewno
Bukowe

84,29 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

https://www.vbs-hobby.pl/bloki-rzemieslnicze-vbs-a340829/?vcode=21844
https://www.vbs-hobby.pl/bloki-rzemieslnicze-vbs-a340829/?vcode=21844
https://www.vbs-hobby.pl/bloki-rzemieslnicze-vbs-a340832/
https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

21844 Bloki rzemieślnicze VBSDrewno Bukowe 1

28694 VBS Silikonowa forma do odlewania "Królik z sercem"Mały 1

111065 Klej do rękodzieła VBS85 g 1

29211 VBS Proszek do odlewania "KeraHobby", Biały1 kg 1

810401 Gumowy kubek do mieszania 1

517003 Papier ścierny, zestaw 6 sztuk 1

28410 Wełna drzewna, 50 gZielony 1

28709 VBS Jajka ozdobne "Nakrapiane" 1

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/

